
 
 

XI. NÁRODNÍ KONGRES SPOLEČNOSTI PRO SPORTOVNÍ 

TRAUMATOLOGII A ARTROSKOPII 
 

 

bude probíhat při dodržení všech hygienických a protiepidemických opatření, která budou platná 

v době jeho konání 21. – 22. 10 2021. Na místě konání kongresu budeme po účastnících požadovat 

předložení platných dokumentů dle aktuálních nařízení MZ ČR. 

 

                                                
 
 

 

 

 

 
 

Vstup na kongres po předložení: 

 

Platného Certifikátu EU COVID-19 (v aplikaci Tečka nebo vytištěný), příp. zprávou z odběrového 

místa o negativním PCR / antigenním testu. Více informací se dozvíte na:  https://ocko.uzis.cz 
 

Certifikát EU COVID-19 získáte po splnění jedné z následujících podmínek: 
 

 ukončené očkování před více než 14 dny (platnost Certifikátu min. od 21. 10. 2021) 

 negativní PCR nebo antigenní test s platností do 22. 10. 2021 

 ochranná lhůta po pozitivním testu na nemoc COVID-19 (lhůta končí nejdříve 22. 10. 2021) 
 

 

DOPORUČENÍ VŠEM ÚČASTNÍKŮM 
 

 stáhnout si mobilní aplikaci Tečka 
 

 mít schválené respirátory či nanoroušky k ochraně dýchacích cest 
 

 sledovat vlastní zdravotní stav a postupovat dle platných pokynů MZ ČR 
 

 

Všem účastníkům XI. národního kongresu Společnosti pro sportovní traumatologii a artroskopii 

děkujeme za spolupráci při dodržování aktuálních hygienických a protiepidemických opatření. 

 

organizační team 

Meritis s.r.o. 
 

Dita Bílková 

tel.: 739 571 536 

E-mail: bilkova@meritis.cz 

https://ocko.uzis.cz/
mailto:bilkova@meritis.cz

